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Efni: Umsögn um frumvarp til laga um breytingu á hafnalögum nr. 6 1 /2 0 0 3 , 
þskj. 47  -  46  má 1.

Eftirlitsnefnd með íjármálum sveitarfélaga, EFS, hefur borist til um sagnar 
frumvarp til laga um breytingu á  hafnalögum nr. 61/2003, þskj. 47 -  46 mál.

í frumvarpinu er gert ráð fyrir að Helguvíkurhöfn geti notið styrks ú r ríkissjóði sbr. 
ákvæði II. til bráðabirgða í gildandi hafnalögum með sam a hætti og þær 
framkvæmdir sem skilgreindar eru í bráðabirgðaákvæðinu.

Hingað til hefur ekki verið leitað álits EFS á  fjármálalegum sam skiptum  ríkis og 
sveitarfélaga né fjármálalegum sam skiptum  ríkis og fyrirtækja sveitarfélaga, svo 
sem hafna og veitufyrirtækja, enda er það ekki hlutverk nefndarinnar, samkvæmt 
sveitarstjórnarlögum, að gefa slík álit. Af þeirri ástæðu tekur nefndin ekki afstÖðu 
til um rædds frumvarps.

EFS er á hinn bóginn Ijóst að fjárhagsstaða Reykjaneshafnar er afar erfið og að 
ým sar aðrar hafnir eiga í fjárhagslegum erfiðleikum. Fjárhagsvandræði hafnanna 
bitna sxðan á hlutaðeigandi sveitarfélögum sem mörg hver glíma við alvarlegan 
fjárhagsvanda sinna sveitarsjóða og á  það m.a. við um  Reykjanesbæ sem lagt hefur 
í kostnaðarsam ar framkvæmdir við Helguvíkurhöfn.

í um ræddu frumvarpi kemur ekki fram hve ríkisstyrkur til Helguvíkurhafnar kunni 
að verða hár né hvort hann leiði til þess að ríkisstyrkir til annarra  
hafnarframkvæmda verði skertir.

EFS er ljóst að breytingar á fjármálalegum samskiptum  ríkis og sveitarfélaga eða 
B-hluta fyrirtækja sveitarfélaga eins og hafna geta haft í för með sér veruleg 
fjárhagsleg áhrif. Með vísan til laga um  hlutverk nefndarinnar er það á hinn bóginn
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ekki í hennar verkahring aö taka afstöðu til þeirra mála. Gildir þá einu hvort um  er 
að ræða breytingar sem varða sveitarfélögin í heild sinni eða einstök sveitarfélög 
eða fyrirtæki sveitarfélaga.

f.h. Eftirlitsnefndar með fjármálum sveitarfélaga


